

Nr 240.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående reglering av sockernäringsen i riket m. m.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 50.)

Till Konungen.

Riksdagen får härmed anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 30 mars 1951 dagtecknade proposition nr 173,

dels beslutat, att för tiden från och med den 1 febr. 1952 till och med dag, som Eders Kungl. Maj:t bestämmer, dock senast den 31 januari 1953, rätt att till riket införa socker (tulltaxenummer 119 och 120) med av Eders Kungl. Maj:t stadgade undantag icke skall tillkomma annan än staten eller den åt vilken Eders Kungl. Maj:t överläter sådan rätt;

dels bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att utfärda de närmare föreskrifter, som må erfordras för upprätthållande av nu angivna ensamrätt;

dels ock medgivit, att avtal må träffas mellan staten och Svenska sockerfabriksaktiebolaget rörande sockertillverkningen m. m. i huvudsaklig överensstämmelse med vad departementschefen vid ärendets föredragning inför Eders Kungl. Maj:t anför.

Stockholm den 16 maj 1951.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 241

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av avtal mellan Sverige och Canada för undvikande av dubbelbeskattning samt fastställande av bestämmelser angående ömsesidig handräkning i fråga om inkomstskatter.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 51.)

Till Konungen.

Riksdagen får härmed anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 13 april 1951 dagtecknade proposition nr 205,

dels godkänt det med propositionen överlämnade den 6 april 1951 undertecknade avtalet mellan Sverige och Canada för undvikande av dubbelbeskattning samt fastställande av bestämmelser angående ömsesidig handräkning i fråga om inkomstskatter;

dels ock bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att, i den mån det för genomförande av ifrågavarande avtal erfordras, vidtaga ändringar i verkställda taxeringar.

Stockholm den 16 maj 1951.

Med undersätlig vördnad.

Nr 242.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående prisutjämningsavgift m. m.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 52.)

Till Konungen.

Under återopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betänkande nr 52, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 9 mars 1951 dagtecknade proposition nr 167,

dels lämnat Eders Kungl. Maj:t fortsatt bemyndigande för tiden till och med den 30 juni 1952 att, med iakttagande av vad i propositionen anförts, meddela föreskrifter om uttagande av prisutjämningsavgift;

dels ock godkänt vad departementschefen föreslagit beträffande dispositionen av influtna prisutjämningsavgifter.

Stockholm den 16 maj 1951.

Med undersätlig vördnad.

Nr 243.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om ändrad lydelse av 54 § kommunalskattelagen den 28 september 1928 (nr 370), m. m.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 53.)

Till Konungen.

Under återopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betänkande nr 53, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen tillkännagiva, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 30 mars 1951 dagtecknade proposition nr 182, antagit vid propositionen fogade förslag till